
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

FLAKEFLAKE

Technický list

Ref. 5FLA160

Bunda

Zateplená Bunda

Varianty

5FLA1705FLA170

Prohlédněte si také

Jednotlivé balení

Prodejní balení

Některé velikosti mohou být dostupné pouze v určitých zemích

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost KartonKarton

5FLA16000L L 10

5FLA16000M M 10

5FLA16000S S 10

5FLA1600XL XL 10

5FLA1602XL 2XL 10

5FLA1603XL 3XL 10

Sektory

Regionální / orgány státní správy

Infrastruktura, stavebnictví

Stavba - dokončovací práce

Výhody:
TECHNOLOGIE: Technologie SORONA,
která zajišťuje teplo a lehkost
EFEKTIVNÍ: vodoodpudivá s
membránou TPU + odolná proti
roztržení KOMFORTNÍ: segmentované
pásky EKOLOGICKÁ: výplň SORONA
pochází z biologických zdrojů

55



Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

LímecLímec  Vysoký límec
UpínáníUpínání  Středový zip YKK + chránič brady
PásPás  Elasticky přiléhající pásek
KapsyKapsy  1 náprsní kapsa na zip pod paspulí / 2

spodní kapsy pod paspulí / 2 vnitřní
našité kapsy se zapínáním na suchý zip

ManžetyManžety  Elasticky přiléhající manžety
VyztužovacíVyztužovací
třmenytřmeny  

Kontrastní vsadky: límec + ramena +
boky

ViditelnostViditelnost  Segmentované pásky: 2 na ramenou + 2
vodorovné + 2 pásky na paži/rukávu

Ochrana ledvinOchrana ledvin  
Počet pracíchPočet pracích
cyklůcyklů  

20

Technické vlastnosti

PáskyPásky  RETROREFLEXNÍ PÁSKY:
segmentované pásky z
mikrokuliček: 5 cm

BarvaBarva  HV Žlutá
Barva 2Barva 2  Námořnická modrá
MateriálMateriál  SVRCHNÍ MATERIÁL: 100%

Polyester mechanický streč 150D +
TPU membrána - 130g/m2

Hlavní podšívkyHlavní podšívky  VÝPLŇ (technologie SORONA):
100% Polyester - 100g/m2 (tělo) +
80g/m2 (rukávy)

Podšívka 2Podšívka 2  TAFTOVÁ PODŠÍVKA: 100%
Polyester - 65g/m2

Podšívka 3Podšívka 3  FLEECOVÁ PODŠÍVKA: 100%
Polyester - 140g/m2 (límec)

Materiál

Ref.5FLA160FLAKE



 

  

    

       

MAJ 30/01/2023

Oděvy na ochranu před chladným prostředímEN14058:2017EN14058:2017

4.

Oděvy s vysokou viditelnostíEN ISO 20471:2013 + A1:2016EN ISO 20471:2013 + A1:2016

CLASS 2 (S-L)
CLASS 3 (XL+)

EPI CAT. II

Dodaný SATRA Technology Europe Ltd (2777) Bracetown Business Park- Clonee- Dublin 15 Dublin Ireland

Toto vybavení patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu
2777/22572-01/E00-002777/22572-01/E00-00

Normy

Razítko prodejce

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Ref.5FLA160FLAKE


